
Odběratel: 

Tel: 

IČ: 00829048 DIČ: CZ00829048 
Krajská majetková, příspěvková organizace 
T olstého 1232/37 
400 03 Ústí nad Labem 
česká republika 

Dodavatel: 

Objednávka číslo: 

IČ: 14889200 DIČ: 

DIALAB spol. s r.o. 
E-mail: 
http: 
Registrace: 

www.krajskamajetkova.cz 
Krajský soud v Ústí nad Labem, v oddílu Pr. vložce 
č. 508 

NAM.OSVOBODITELU 1 
153 00 Praha 512 

Datum 

Datum dodání 

Forma úhrady 

Způsob dopravy 

Dodací podmínka 

: 25.05.2021 

: 01.06.2021 

Kontaktní osoba 

Čís. nabídky dod.: 

Tel 
Fax 

E-mail

CZ Česká republika 

ADRESA DODANÍ: (Fakturační adresa - viz. Odběratel) 

Objednací číslo Položka 
450100 Fast Read/1 00ks 
727111 Kapilára FW kalibrovaná 
101080 KAPILÁRA-HEPAR.-ASTRUP-90 
101080 KAPi LÁRA-HE PAR.-ASTR U P-90 
210171 PP,kónická,grad.na moč/50 ks 
45 60 36 VACUETTE FIALOVÁ 6ml 13/100mm-laboratoř 
45 60 36 VACUETTE FIALOVÁ 6ml 13/100mm-laboratoř 
454034 VACUETTE K3E DTA - fialová-1ml 
454321 VACUTAINER 2 ml - koagulace modrá 
454321 VACUTAINER 2 ml - koagulace modrá 
454321 VACUTAINER 2 ml - koagulace modrá 
456092 VACUTAINER ČERVENÁ +sérum 100x13 
456071 VACUTAINER ČERVENÁ 5 ml- GEL 
456071 VACUTAINER ČERVENÁ 5 ml- GEL 
456071 VACUTAINER ČERVENÁ 5 ml- GEL 
456071 VACUTAINER ČERVENÁ 5 ml- GEL 
454087 VACUTAINER FIALOVÁ 75X13 2ml 
454087 VACUTAINER FIALOVÁ 75X13 2ml 
450076 VACUTAINER JEHLA 21G ZELENÁ 
450076 VACUTAINER JEHLA 21G ZELENÁ 
454329 VACUTAINER MODRÁ +NaCit 75x13- 4 ml 
213271 Zátka pro M,vtl.,žlutá/50ks 

Vytvořeno informačním systémem KTKw - www.ktksoftware.cz 

Objednávka 

OBJ 201 
List: 1 /2 

CZ14889200 

Množství 

3,000 BAL 

4,000 BAL 

200,000 KS 

500,000 KS 

1,000 BAL 

100,000 KS 

200,000 KS 

300,000 KS 

200,000 KS 

100,000 KS 

200,000 KS 

100,000 KS 

400,000 KS 

200,000 KS 

7 200,000 KS 
500,000 KS 

3 600,000 KS 

200,000 KS 
100,000 KS 

4 000,000 KS 

1 200,000 KS 

1,000 BAL 



Objednávka Objednávka čís.: OBJ 0000201 List: 2/2 

Vystavil: 

Vytvořeno informačním systémem KTKw - www.ktksoflWare.cz 


